



MOCR01Q10AE

Objednávka č. 20082/2020-SV

vystavená podle § 2386 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník (dále jen "OZ"), pro matematické

Objednatel: Česká republika-Ministerstvo obrany Tychonova 1, 160 01 Praha 6 IČO MO Praha 60162694 DIČ CZ60162694
zastoupená kvěstorem Univerzity obrany v Brně
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Brno - město Číslo účtu: 4048810710
Konečný příjemce: Univerzita obrany v Brně Kounicova 65, 662 10 Brno
Vytváje: Telefon: E-mail:

Zhotovitel: Název: Fakulta stavební, ČVUT v Praze, Tháškova 7, 166 29 Praha 6 Sídlo: České vysoké učení technické, Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6 zapsán u zřízen dle zákona 111/1998 Sb., nezapsán v obchodním rejstříku Vysoká škola za kterého je oprávněn jednat
IČO 68407700 DIČ CZ 68407700
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. Číslo účtu: 19-5504610227/0100

Předmět služby:

	Popis	Rozměry v mm	Počet jednotek	Cena za MJ v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH
1	Zkušební těleso ze železobetonu pevnostní třídy C 50/60, vyztuženého sítí z oceli B500A Ø6/100x100 uložené uprostřed	700 x 700 x 60	6	1 000,00 Kč	6 000,00 Kč
2	Zkušební těleso z drátobetónu (SFRC) se stupněm vyztužení 1 % s drátky Dramax RC/65/60BN nebo obdobnými	700 x 700 x 60	6	1 300,00 Kč	7 800,00 Kč
3	Zkušební těleso z vysokohodnotného betonu v pevnostní třídě minimálně C110/130	700 x 700 x 60	6	1 800,00 Kč	10 800,00 Kč
4	Zkušební krychle pro ověření tlakové pevnosti ze stejného betonu splňující normu ČSN EN 12390-1	150 x 150 x 150	9	150,00 Kč	1 350,00 Kč
5	Zkušební trámec pro ověření pevnosti v tahu za ohybu ze stejného betonu splňující normu ČSN EN 12390-1	100 x 100 x 400	9	250,00 Kč	2 250,00 Kč
6	Zkouška stanovení pevnosti v tlaku dle ČSN EN 12390-3 a objemové hmotnosti na krychlech dle ČSN EN 12390-7		9	450,00 Kč	4 050,00 Kč
7	Zkouška stanovení pevnosti v tahu za ohybu dle ČSN EN 12390-5 (3 bodový se zářezem)		9	1 000,00 Kč	9 000,00 Kč
8	Zkouška pevnosti v tlaku na deskách 700 x 700 x 60 mm		18	1 000,00 Kč	18 000,00 Kč
9	Tiskový akreditační protokol		2	400,00 Kč	800,00 Kč
Celková cena za dílo bez DPH					60 050,00 Kč
DPH 21%					12 610,50 Kč
Celková cena za dílo včetně DPH					72 660,50 Kč

Celková cena za dílo je stanovena jako cena nejvýše přípustná a konečná. Do konečné ceny za dílo jsou započítány veškeré náklady dodavatele související s plněním objednávky. Zhotovitel je povinen odevzdat objednateli dílo nové, tj. provedené nejdříve v roce 2019 (z komponentů vyrobených nejdříve v roce 2019), pryžové části vyrobené nejdříve v roce 2019.

Nedílnou součástí každé části díla jsou doklady a dokumenty, jež jsou nutné k užívání dané části díla, v rozsahu dokumentace ve smyslu § 9 a § 10 zák. č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších předpisů, a to v českém jazyce.

Zhotovitel se zavazuje předat objednateli dílo nejdříve dnem 31. 8. 2020 od podpisu této objednávky oběma smluvními stranami.

Místo plnění: osobní odběr objednatel u zhotovitele

Zhotovitel je povinen oznámit nejpozději 48 hodin předem kontaktní osobě objednatele konkrétní termín předání díla.

Práva z vadného plnění a záruka za jakost:

Práva z vadného plnění se řídí § 2099 a násl. OZ. Zhotovitel přejímá záruku za jakost díla ve smyslu ustanovení § 2113 a násl. OZ po dobu 24 měsíců. Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže užívat dílo pro jeho reklamované vady.

Platební podmínky:

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny následující údaje stanovené zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a dále také číslo této objednávky, údaje o objednateli a konečném příjemci.

Úhrada ceny za dílo bude provedena na základě zhotovitelem vystaveného daňového dokladu (faktury) do 30 dnů od doručení tohoto daňového dokladu (faktury) na poštovní nebo elektronickou adresu konečného příjemce. Objednatel neposkytuje zálohy.

Budou-li u zhotovitele, coby dodavatele zdanitelného plnění, shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn při úhradě ceny za dílo postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109 a tohoto zákona.

V případě prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla ve sjednané lhůtě uvedené v této objednávce, je zhotovitel povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny za dílo včetně DPH za každý den prodlení předání díla. Smluvní pokuta je splatná do 15 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu uhrazení zhotoviteli. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody v plné výši.

Tato objednávka nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Tuto objednávku zašle správce registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve stanovené lhůtě objednatel.